

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ขยายเขตไฟฟ้ารายทางสาธารณะ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกู่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	อำเภอ	บ้านทรบุรี
		บ้านทด		จังหวัด	ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกู่ / เทศบาลเมืองหนองกู่				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา ค.อ.ร.		รวม					762,803.00	
2	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม		รวม					24,659.90	
3	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ		รวม					15,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								802,462.90	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 802,462.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

30 ตุลาคม 2566 09:33:38

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา ค.อ.ร.</b>								
	- เสาไฟฟ้า ค.อ.ร สูง 9.00 ม. (รวมค่าปักเสา)	50.000	บาท/ต้น	2,800.00	140,000.00	1,200.00	60,000.00	200,000.00	
	- โคมไฟฟ้า LED 150 watt (Warm White)	50.000	บาท/โคม	6,500.00	325,000.00	2,000.00	100,000.00	425,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW-A 1x25 ตร.มม.สายไฟฟ้าพาดระหว่างเสา	4,500.000	บาท/เมตร	11.00	49,500.00	15.00	67,500.00	117,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 ตร.มม. สายไฟฟ้าเดินในกิ่งโคม	450.000	บาท/เมตร	5.56	2,502.00	2.38	1,071.00	3,573.00	
	- คัทติคพีสักันน้ำ 6A พร้อมขายึด	50.000	บาท/ชุด	118.30	5,915.00	12.30	615.00	6,530.00	
	- แร็ค 5 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	50.000	บาท/ชุด	126.70	6,335.00	12.30	615.00	6,950.00	
	- น๊อตยึดแร็ค ยาว 8 นิ้ว	100.000	บาท/ชุด	25.20	2,520.00	12.30	1,230.00	3,750.00	
	<b>รวมค่าเสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา ค.อ.ร.</b>	-	-	9,586.76	531,772.00	3,254.28	231,031.00	762,803.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	<b>ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม</b>								
	- เซฟต์สวิตช์ 60 แอมป์ (รวมฟิวส์กันน้ำ)	1.000	บาท/ชุด	7,000.00	7,000.00	2,000.00	2,000.00	9,000.00	
	- ตู้ควบคุมแอสตันเลส ขนาดตามการไฟฟ้ากำหนด	1.000	บาท/ตู้	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00	
	- Ground Rod	1.000	บาท/ชุด	350.00	350.00	150.00	150.00	500.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x10 ตร.มม. สายไฟต่อระหว่าง	3.000	บาท/เมตร	41.00	123.00	12.30	36.90	159.90	
	<b>รวมค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม</b>	-	-	19,391.00	19,473.00	5,162.30	5,186.90	24,659.90	
3	<b>ค่าใช้จ่ายอื่นๆ</b>								
	- ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	50.000	บาท/ชุด	210.00	10,500.00	90.00	4,500.00	15,000.00	
	<b>รวมค่าค่าใช้จ่ายอื่นๆ</b>	-	-	210.00	10,500.00	90.00	4,500.00	15,000.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>802,462.90</b>	

## แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด				
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองขี้เหล็ก	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างผนวกหม้อแปลงภายใน	1.000	ชุด	160,500.00	-
2	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย	1.000	ชุด	7,490.00	-
3	ค่าบริการขุดท่อ	1.000	ชุด	29,960.00	-
4	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes	1.000	ชุด	4,280.00	-
5	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard	1.000	ชุด	1,070.00	-
6	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic	1.000	ชุด	7,490.00	-
7	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง	800.000	เมตร	856,000.00	-

	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ	1,066,790.00	
--	--	--------------	--



แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าก่อสร้างผนวกหม้อแปลงภายใน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองก	บ้านทด	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าใช้จ่ายในการขยายเขตไฟฟ้า

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างผนวกหม้อแปลงภายใน	150,000.00	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขต
	รวมค่าใช้จ่าย	150,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,500.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	160,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกุ่ม	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกุ่ม / เทศบาลเมืองหนองกุ่ม					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าใช้จ่ายในการขยายเขตไฟฟ้า

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย	7,000.00	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขต
	รวมค่าใช้จ่าย	7,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	490.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,490.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการออนไลน์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองก	บ้านทด	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าใช้จ่ายในการขยายเขตไฟฟ้า

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการออนไลน์	28,000.00	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขต
	รวมค่าใช้จ่าย	28,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,960.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	29,960.00	

เมฆ ศรีรักษา

30 ตุลาคม 2566 09:33:37



แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองก	บ้านทด	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าใช้จ่ายในการขยายเขตไฟฟ้า

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes	4,000.00	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขต
	รวมค่าใช้จ่าย	4,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	280.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,280.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองก	บ้านทด	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าใช้จ่ายในการขยายเขตไฟฟ้า

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard	1,000.00	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขต
	รวมค่าใช้จ่าย	1,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	70.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,070.00	

เมฆ ศรีรักษา

30 ตุลาคม 2566 09:33:37

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองก	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าใช้จ่ายในการขยายเขต

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic	7,000.00	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขต
	รวมค่าใช้จ่าย	7,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	490.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,490.00	

เมฆ ศรีรักษา

30 ตุลาคม 2566 09:33:37

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองก	บ้านทด	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าใช้จ่ายในการขยายเขตไฟฟ้า

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง	1,000.00	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขต
	รวมค่าใช้จ่าย	1,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	70.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,070.00	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ขยายเขตไฟฟ้ารายทางสาธารณะ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกือ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบุรีรัมย์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกือ / เทศบาลเมืองหนองกือ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขยายเขตไฟฟ้ารายทางสาธารณะ	802,462.90	1.3076	1,049,300.48	
รวมค่าก่อสร้าง				1,049,300.48	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      1,049,300.48      บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ขยายเขตไฟฟ้ารายทางสาธารณะ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 ตำบล หินกอง อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<div>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</div> <div>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</div> <div>เงินประกันผลงานหัก 0 %</div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</div>				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,049,300.48	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,049,300.48

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกือ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดบุรีรัมย์				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกือ / เทศบาลเมืองหนองกือ				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566			



อมรสิน จันขาว  
( อมรสิน จันขาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศรีรักษา  
( เมฆ ศรีรักษา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ทวีทย์ มงคลใหม่  
( ทวีทย์ มงคลใหม่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5	ตำบล	หนองกี้	อำเภอ	กบินทรบุรี	จังหวัด
แบบเลขที่	บ้านทด					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี้ เทศบาลเมืองหนองกี้					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขยายเขตไฟฟ้าทางสาธารณะ	1,049,300.48	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	1,066,790.00	
สรุป	ราคากลาง	2,116,090.48	
	ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าสิบบาทสี่สิบแปดสตางค์ .....)		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านทด					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสนามฟุตบอล(หลังโรงเรียนวัดโคกขี้เหล็ก) หมู่ที่ 2 ถึง หมู่ที่ 5					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทด	ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2566					

เมฆ ศิริรักษา  
( เมฆ ศิริรักษา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรสิน จันขาว  
( อมรสิน จันขาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่  
( ทวิทย์ มงคลใหม่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง